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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





sygn.: USK/DZP/PN-120/2017.                             




                                            Wrocław 2017.09.18
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na : 
Dotyczy: Dostawa pieluch, pieluchomajtek i innych artykułów higienicznych
 sygn.: USK/DZP/PN-120/2017. 
Dla:
	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet  1 
	210 781,44
	2 dni

	2
	Pakiet 3
	1 463,95
	2 dni

	3
	Pakiet 4
	47 520,00
	2 dni

	4
	Pakiet 6
	225,50
	2 dni


została wybrana oferta nr 1 firmy: 

TZMO S.A. , ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
oferta najkorzystniejsza
	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet 2
	6 819,12
	1dzień


została wybrana oferta nr 7 firmy: 
Medak  ul. Działkowa 11c, 44-177 Paniówki
oferta najkorzystniejsza
Jednocześnie Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu im. Jana Mikulicza – Radeckiego zawiadamia, że dla : 
Do zadania: pakiet nr 5 – ofertę złożyła firma:  ASEO PAPER  sp z o o, ul. Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Góry    
Do zadania: pakiet nr 7– ofertę złożyła FIRMA PRODUKCYJNO – USŁUGOWO- HANDLOWA MIECZYSŁAW KRUSZELNICKI, UL. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław
Na podstawie  art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015r. poz. 2164 ze zm,)  unieważnia ww. postępowanie w zakresie pakietu 5 i 7. W pakiecie nr 5 Zamawiający wymagał by myjki były podfoliowane - pokryte jednostronnie (od wewnątrz) folią, przesłane próbki niezgodne z SIWZ, ponieważ otrzymane myjki nie są  podfoliowane i nie są pokryte jednostronnie (od wewnątrz) folią.
w pakiecie nr 7 koszule operacyjne - Zamawiający wymagał koszul z wycięciem pod szyję wiązanym na troki, przesłane próbki niezgodne z SIWZ, próbki mają inny wzór, nie posiadają wycięcia pod szyję i nie posiadają troków.
Uzasadnienie faktyczne: treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przesłane próbki niezgodne z SIWZ.
Uzasadnienie prawne: art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych.
Na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015r. poz. 2164 ze zm,)  unieważnia ww. postępowanie w zakresie pakietu 5.

Uzasadnienie faktyczne: cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.
Na podstawie  art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015r. poz. 2164 ze zm,)  unieważnia ww. postępowanie w zakresie pakietu 7.
Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	zadanie
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena

brutto
	Termin dostawy
	Punktacja

60% cena
	Termin dostawy

40%
	Punktacja łączna


	1
	PAKIET 1 
	TZMO S.A. , ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
	210 781,44
	2 dni
	60
	40
	100


	1
	PAKIET 2
	Medak  ul. Działkowa 11c, 44-177 Paniówki


	6 819,12
	1 dzień
	60
	40
	100

	2
	
	Gespar G. Pyjor, A. Olszewski M. Sutkowski, - S.J., ul. Matuszewska 14, 03-876 Warszawa
	7 689,60
	2 dni
	53,21
	40
	93,21

	3
	
	Duolux Medical sp zoo, Os. Chrobrego 40F/53, 60-681 Poznań
	7 675,20
	2 dni
	53,31
	40
	93,31


	1
	PAKIET 3
	TZMO S.A. , ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
	1 463,95
	 dni
	60
	40
	100


	1
	PAKIET 4
	TZMO S.A. , ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń


	47 250,00
	2 dni
	60
	40
	100

	2
	
	Gespar G. Pyjor, A. Olszewski M. Sutkowski, - S.J., ul. Matuszewska 14, 03-876 Warszawa
	66 960,00
	2 dni
	42,34
	40
	82,34

	3
	
	FIRMA PRODUKCYJNO – USŁUGOWO- HANDLOWA MIECZYSŁAW KRUSZELNICKI, UL. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław
	58 000,00
	2 dni
	48,88
	40
	88,88


	1
	PAKIET 6
	TZMO S.A. , ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń


	225,50
	2 dni
	60
	40
	100


Z postępowania nie wykluczono Wykonawców.
WYNIK DOSTĘPNY JEST NA STRONIE

www.usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i 
Zamówień Publicznych

